
２０２5 年（令和 6 年）２月 21 日 

３年生保護者の皆様 

福山市立幸千中学校 

校 長 園田 隆一 

 

2024 年度（令和 6 年度）福山市立幸千中学校 

卒業証書授与式のご案内 

 

 春寒の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。お子様の在学期間中には，本校教育推進にご理解と温かいご支援を賜り，誠にあ

りがとうございました。 

さて，2024 年度（令和 6 年度）卒業証書授与式を，次のように開催いたしますので，

ご案内をさせていただきます。ご出席のほど，よろしくお願いいたします。 

 

（１）日  時   ２０２５年（令和７年）３月７日（金） 

（２）場  所   本校体育館 

（３）開  式   ９時３０分～10 時 15 分 （※９時開場） 

          卒業式の後，各クラスにて学活を行います。 

（４）連絡事項 

① 保護者の方は，９時２０分までに体育館にお座りください。 

② 卒業生は，通常通り，８時３０分までに登校します。 

③ 受付は，体育館南側テントになります。 

④ スリッパは各自ご用意ください。 

⑤ 式場はかなり冷えますので，防寒等，ご配慮ください。 

⑥ ご来校の際にはなるべく徒歩，自転車及び公共の交通機関をご利用ください。満

車の際には駐車できない場合もあります。やむを得ず車でお越しの場合は，南門

または東門から入りグランドへ駐車してください。 

⑧ 予定変更等が生じた場合はメール配信システム等で 

ご連絡いたしますので，御了承ください。 


